
平成 24 年 1月 10 日

報道関係者各位

三重県四日市市富田三丁目 22 番 83 号

三 岐 鉄 道 株 式 会 社

鉄 道 部 運 輸 課

24.2.4 ｢北勢線 おとりよせ電車｣ 連行のお知らせ

拝啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、 厚くお礼申し上げます。

さて、 平成 24 年 2月 4日 (土) に当社北勢線にて ｢北勢線おとりよせ電車｣ を連行いた

します。北勢線沿線の名物やグルメと北勢線の利用啓発を PR するもので、 桑名の新しい B

級グルメとなった ｢しぐれ肉巻きおにぎり｣ と ｢桑名の殿さん燒売｣、 好評発売中の ｢北勢

線応援酒、 いなべ産の食材を使ったお弁当など、 臨時列車車内で北勢線ガイドスタッフの

沿線案内を聞きながらご賞味いただきます。 阿下喜駅では ｢いなべそば｣ の振る舞いが行

われ、帰りの車内では桑名の蛤などが当たるビンゴ大会が開催される約2時間の行程とな

っております。

申込は事前予約制で、 西桑名駅 ･星川駅 ･東員駅 ･楚原駅 ･阿下喜駅 ･三岐鉄道本社で

申込書記入の上、 参加費 4000 円を添えてお申込となります。

何卒御社媒体にてご紹介いただければ幸いに存じます。
敬具

この件に関するお問い合わせ
三 岐 鉄 道 株 式 会 社 運 輸 課

059‐364‐2143



タむ i ･線･ - ･ - - ■ - - ■ - - ■ - - ■ - -一

せよで 鵺奮蛇亀
鼾
報
ぜ
齪

▲■■
■-▼

　 　　　 　 　　　これ;
- ^

　
　
　

　
　

　

　

　　
　

　
　
　

′を
勘

に

、鮒
鬘
副
r階
¥

-ベ
ス
トゞ
〆
き
き,熟
れを

な
ぞ

を
三
雄
愚
-

　　
　　　　

　
　　
　　

　

　

瀬
　　　　　　　　　　夕‐き..;

孝平な

　　　 　　 　　 　 　 　 　･一~いち遁 膨鵠請ぜ
･---“ “ 漣たの･

･
,“基準各講話

は “
　　　　

　

･きざもち憂鬱叢翳さ趨“隷鬮
rが霧鬘疑褒穣療滋養競一難艫謙贓露呈

　

　　 　 　 　 　 　 　
　 　

′ 北勢線貸切列車内にて、北勢線ガイドスタッフおすすめの桑名･東員･いなべの｢うまいもん｣を
お取り寄せし、ご提供は地元桑名市七和地区で作った、青雲純米酒 ｢北勢線バージョン｣も提供されます。‐

桑 名 市 :純米酒 ｢青雲｣ (1本) いなべ市 :さくらポークとんてき
しぐれ肉巻きおにぎり いなべそばのふるまい

が 桑名の殿さん競売 いなべ産ヤーコンきんぴら
東 員 町 :やぶさめ最中(おみや2個) いなべ産さといも料理 などなど

いなべそばのふるまい
いなべ産ヤーコンきんぴら
いなべ産さといも料理 などなど

協賛:(資)後藤酒造場、ふれあいの駅｢うりほう｣、瑞宝産業㈱、神宮食品㈱、美笠屋

＼i平成2 4年 2 月 4 曰く土) 　　　　
　　　　　　

ぞ --‐ ‐÷なし、
ツ ,

室 北勢線 東員駅1 1時3 0分 ※飲酒運転にならないよう･電車でお越し下さい。

- 先着5 4名凝酷期奬嚢冲 {挾許葵塔琶副 ぉ-人様 4 ,0 0
0 円

き 1 11:45までに受付、臨時貸切列車 東員駅12:05発車 → 阿下喜駅L2 :33到着
→ 阿下喜駅13 :30発車 → 東員駅14 :00解散

※車内では主催者で、調理･盛り付けは行いません。お弁当形式でのご提供となります。※未成年者への酒類は提供できません。
※内容について予告なく変更となる場合があります。

イベント参加お申込み方法 主 催
① 北勢線の西桑名･星打1･東員･楚原･阿下喜駅又は三岐鉄道 三岐鉄道㈱ 鉄道部 運輸課本社にて平成24年1月20日(金)迄に裏面の申込書と参加費 口

部
“
業
@
事業部 商事課4,000円をそえてお申込み下さい。 ※定員になり次第終了

② 開催日の 5 日前までに参加証を郵送いたします。 【お問合せ1 0 5 9 (3 6 4 ) 2 1 4 3③ 当日、受付で参加証をご提示下さい。 営業時間 :平日8 :30 ~ 17 :30※お客様のご都合により当日キャンセルとなる場合には、参加費は返金できません。

$
--



勢 柊雪 - ■ - - ■ - - - - - ■ - - ■一 一i-
: .
---‐ - そ れ

, 叩 こ
i亡
･ { t "

!i
こ し, 扇ぎ′-‘

テー『 :
ね 蔚 --
　　 　　 　 　
　　 　 　　 　　 　　　 　　 　 　 　 　　

弥

一ゞ ｣
　　　　

“鬱さ -精練･ - ･ - - ■ - - ■ - - ■ - - ■ - - 一甲 - --‐‐ - そ れ : --
! 扇ぎ {‘ "‐,

こ し 三川
‘
ゞ
-- ふ き"

どきり
　　　　　お コメ- -一等 粥 川, ナノ! 一言 ムー------←~

イベント参加申込書
平成24年1月 日

ふりがな

年齢 歳
氏名

- - - - - -

参加証送付先住所
T 一

自宅電話番号 ( )

携帯電話番号 ( )

お飲み物
(どちらかに○をつけて下さい)

北勢線応援酒 伊勢茶とお菓子

グループ代表者名
(グループ参加の方のみ)

･

※上記申込書ご記入の上、 西桑名 ･星川 ･東員 ･楚原 ･阿下喜駅･三岐鉄道本社に参加費4,000円を
そえてお申込みください。 (お電話でのお申込みは出来ません)
※参加者 1名につき 1 枚づつご記入いただきます。
※未成年の方、 車を運転される方への酒類の提供はいたしません。
※当日は東員駅へお越しいただき、 1 1 時 4 5 分までに受付を済ましてください。
※頂いた個人情報は｢北勢線おとりよせ電車｣イベント運営のために使用させていただきます。
※お客様のご都合により当日キャンセルとなる場合は参加費は返金いたしません。
※当日の列車の連行状況により、 やむを得ずイベント中止となる場合がございます。


